
                           R6 年４月１９日 

（一社）富田林薬剤師会                                  

 会員先生  各位  

                         （一社）富田林薬剤師会 

                             南 貞子 

会員の皆様におかれましては、平素より、富田林薬剤師会の活動にご支援・ご協

力を賜り誠にありがとうございます。 

 このたび、私、南は、富田林薬剤師会の会長職の任期満了により、会長職を 

辞することになりました。 

在職中は、皆様のご支援とご協力により、会長職を、何とか、無事勤めることが 

できました。心から、感謝申し上げます。ありがとうございました。 

後任には、とおやま薬局（河南店）遠山典男先生にお願いしております。 

（正式には５月２５日の総会、理事会終了後） 

また、事務員さんとして、新たに、大原 真弓さんが事務職として勤務して頂き

ます。 

今後とも、当会活動に、ご理解・ご協力・ご支援のほどよろしくお願いいたしす。 

 

 


